dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne10

Ne14

Ne18

Ne20

Ne22

Ne23

Ne31

I0p. NMUo
3aKkJilo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKn
HeOBMXUMOCTU 1
KOHCaNTUHra"

OO0 "UeHTp oueHkKun
HEeABMXUMOCTU U
KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp oueHKn
HeOBMXUMOCTU 1
KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp oueHkKun
HEeABMXUMOCTU U
KOHCaNTUHra"

OO0 "UeHTp oueHkun
HeOBMXUMOCTU U
KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp oueHKn
HeOBMXUMOCTU 1
KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp oueHKn
HeOBMXUMOCTU U
KOHCaNTUHra"

CBepeHuna

Okomenko HaTtanba BnagnMmupoBHa

000207

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.04.2022

11.04.2022

15.04.2022

05.04.2022

25.04.2022

13.04.2022

20.05.2022

OObBLEeKT OLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

OKC (06beKT KannuTasnbHOro
CTPOUTENLCTBA)

HeXXusioe noMmelleHue
(MarasuH)

HeXxunoe nomeLleHue
(apengHas nnata)

KBapTupa

3eMesibHble Y4acTKu,
KBapTWPbl, arnapTaMeHThl,
HeXXWJible KOMMepYeckune
rnomeLlieHuns

MpaBo apeH[bl 3eMeJIbHOro
yyacTka

3eMeJSIbHbI Y4acToK n
Pacrono)XeHHbI B €ro
rpaHmuax o6bLekT
He3aBepLUEHHOro
CTpouTenbCTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



Ne32/1

Ne32/2

Ne35/1

Ne35/2

Ne39

Ne40

Ne42

OO0 "UeHTp oueHkun
HeOBMXUMOCTU U
KOHCaNTuHra"

00O "UeHTp oueHKn
HeOBMXXUMOCTU U
KOHCaNTuUHra"

OO0 "UeHTp oueHkKun
HeOBMXUMOCTU U
KOHCaNTuHra"

00O "UeHTp oueHKn
HeOBMXUMOCTU U
KOHCaNTUHra"

OO0 "UeHTp oueHkKun
HEeABMXUMOCTU U
KOHCaNTuHra"

00O "UeHTp oueHKK
HeOBMXXUMOCTU U
KOHCaNTUHra"

OO0 "UeHTp oueHkun
HeABMXUMOCTU U
KOHCaNTuHra"

15.06.2022

15.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

27.05.2022

03.06.2022

03.06.2022

OKC (0b6beKkT KannuTasnbHOrro
CTPOUTENLCTBA)

OKC (06beKT KanuTasibHOro
CTpoUTENbLCTBA)

NapKUHIC

NapKUHr

KBapTuUpa

3eMeJibHble Y4aCTKUN
KOMMep4YeCKOoro HasHa4yeHuns

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



