

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Окомелко Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000207			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	
№10	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	11.04.2022	ОКС (объект капитального строительства)	рыночная	
№14	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	11.04.2022	нежилое помещение (магазин)	рыночная	
№18	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	15.04.2022	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	
№20	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	05.04.2022	квартира	рыночная	
№22	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.04.2022	земельные участки, квартиры, апартаменты, нежилые коммерческие помещения	рыночная	
№23	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	13.04.2022	право аренды земельного участка	рыночная	
№31	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	20.05.2022	земельный участок и расположенный в его границах объект незавершенного строительства	рыночная	

№32/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	15.06.2022	ОКС (объект капитального строительства)	рыночная
№32/2	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	15.06.2022	ОКС (объект капитального строительства)	рыночная
№35/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	03.06.2022	паркинг	рыночная
№35/2	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	03.06.2022	паркинг	рыночная
№39	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	27.05.2022	квартира	рыночная
№40	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	03.06.2022	земельные участки коммерческого назначения	рыночная
№42	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	03.06.2022	квартира	рыночная